1 Idézett munkám 288—292. lapján. 
19* 
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kegyelmedet. Datum in arce nostra regia Varsauiensi, vigesima 
quinta die mensis januarii, anno domini millesimo quingentesimo 
octogesimo quinto, regni vero nostri nono. 

Stephanus Rex ppr 

796. 
Warszawa, 1585 január 30. 

Báthory István király Báthory András bíborosnak. 
Â Zborowski-ügy tárgyalása folyamán Zborowski Kristóf iránti 

tekintetből az ítélet kimondását egyideig elhalasztani kívánta és 
biztonsága végett szabadmenetlevelet adott neki. Ennek dacára 
híre jár, hogy több százra menő sereggel Krakkó felé igyekszik 
s mivel haragja őt — a bíborost — sem kíméli, vigyázatra inii; 
dacára annak, hogy újabb hír szerint az ítélet kihirdetése előtt 
Kristóf kifutott az országból. 

Bibl. Univ. Kraków. Ms. 1136 no. 37. Eredeti, nagy állampecsétjével lezárva. 
Utóirata külön, mellékelt cédulán. 

Stephanns Dei gratia Rex Poloniae etc. 
Illme et Rme Nepos noster carissime. Cum hic Christopherus 

Zborowski de crimine laesae Maiestatis nostrae causam dicere 
deberet eamque nostra benignitate comperendinari aliquoties 
passi essemus, accepta a nobis ad ipsam usque definitivam sen¬ 
tentiam securitatis fide salvique conductus litteris impetratis, 
causam tamen per Procuratorem egit illique diffidens hinc se 
proripuit: diciturque equitum et peditum aliquot centenarias 
cohortes secum trahere, Cracoviam autem versus iter intendere. 
Quapropter ab insidiis, vigilius diligenter Illustritas Vestra caveat. 
Homini enim etiam contra nos ipsos nefaria-molienti, et in Illustri¬ 
tatem Vram idem sceleratus animus erit, tanto maior autem audacia, 
quanto designandi sceleris magis expedita facultas: Itaque omni 
solertia et consilio se adversus illius insidias vimque Ills. Vestra 
muniat. Beneque valeat. Datum Varsoviae, die XXX Januar i i . 
Anno Domini MDLXXXV. Regni nostri Nono. 

Stephanus Rex ppr 
Postscriptum. Intelleximus nondum quidem Christopherum 

Zborowski hinc sese subduxisse. Nihilominus equitatum et pedi¬ 
tatum Cracoviam versus eum iam praemisisse constat. Verisimile 
autem est illum, qui licet salvi conductus nostri litteris munitus 
sit, personaliter tamen in iudicio nostro non comparuit, definitivam 
sententiam nostram non exspectaturum. sed fuga hinc evasurum. 
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Eius igitur insidias et vim cavendas esse tempestive hisca prae¬ 
monemus. 

[Külcíme:] Illmo et Rmo Andreae Bathori de Somlio S. R. E. 
Cardinali Praeposito Miechoviensi, Nepoti nostri carissimo.